16.11.2017 III 33-1.6.500-52/17
Z-6.500-2317  16. November 2017
15. Juli 2019
WAGNER Group GmbH
Schleswigstraße 1-5
30853 Langenhagen
Bauart zum Errichten der Feststellanlage "TITANUS MICRO SENS FSA"
Dieser Bescheid umfasst neun Seiten und zwei Anlagen.

lfd.
Nr.
Typenbezeichnung Leistung P
[W]
Feststellung Sonderfunktion Geräteidentifikation
2.1 TS 73 EMF 2,0 im Türschließer — Leistungserklärung
2
2.2 BTS 80 EMB 2,3 im Türschließer — Leistungserklärung
2
2.3 BTS 80 FLB 2,3 im Türschließer Freilaufschließer Leistungserklärung
2
2.4 TS 93 EMF 1,4 i.d. Gleitschiene — Leistungserklärung
2
2.5 TS 93 GSR/EMF 1 1,4 i.d. Gleitschiene Schließfolgeregelung Leistungserklärung
2
2.6 TS 93 GSR/EMF 2 2 x 1,4 i.d. Gleitschiene Schließfolgeregelung Leistungserklärung
2
3. Elektrisch betriebene Feststellvorrichtung gemäß DIN EN 11551 für Drehflügeltüren in Verbindung mit
Türschließern der Firma GEZE
lfd.
Nr.
Typenbezeichnung Türschließer Leistung
P [W]
Geräteidentifikation
3.1 E-Gleitschiene TS 3000 V, TS 3000 EN3, TS 5000, TS5000 S,
Boxer Gr. 2 – 4 oder Boxer Gr. 3 - 6
je 2,4 Leistungserklärung
2
3.2 E-ISM/G Gleitschiene TS 3000 V, TS 3000 EN3, TS 5000 oder
TS 5000 S
je 2,4 Leistungserklärung
2
3.3 E-ISM Gleitschiene TS 3000 V, TS 3000 EN3, TS 5000, TS 5000 S,
Boxer Gr. 2 – 4 oder Boxer Gr. 3 - 6
je 2 x 2,4 Leistungserklärung
2
3.4 E-ISM Gleitschiene BG TS 3000 V, TS 3000 EN3, TS 5000 oder
TS 5000 S
je 2 x 2,4 Leistungserklärung
2